DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDES DE SENTIDO:
LETRAMENTO CRÍTICO E ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA EM AMBIENTES
DIGITAIS de autoria de RAISSA VITÓRIA RODRIGUES DOS SANTOS, JOYCE DA SILVA
DOS SANTOS, FABIANE GUEDES DA SILVA, MARIA BETÂNIA DA ROCHA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br